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Basın Açıklaması 
Yemen Halkı Daha Ne Zamana Kadar Düzgün Bir Hayattan Mahrum Kalacak? 

 
12 Haziran 2020 Cuma günü Yemen’in güneyindeki Ebyan ve Şebve illerinde Abdo Rabbo ile Geçiş 

Konseyi güçleri arasında Ağustos 2019’in başındaki ilk çatışmalardan sonra iki ay önce başlayan çatışmalar 
yeniden alevlendi. 2014 yılında Husilerin San’a girişi ile Abdo Rabbo güçleri arasında ülke genelinde birden 
fazla cephede kızışan savaş yetmedi galiba! Meşru Abdo Rabbo ile Geçiş Konseyi arasındaki savaş, Güney 
Devrimci Hareket Konseyi ile Amerikan adamlarını güneydeki politik sahneden silmek ve yine kuzeydeki 
Husileri ortadan kaldırmak içindir. 

  
Yemen halkı bu savaşlar ve çatışmalar yüzünden zarar görmüştür. Evleri, kasabaları ve köyleri 

bombardıman ve yıkıma maruz kalmıştır. Göç etmek zorunda kalmışlardır. Yolları kesilmiş, bu yüzden 
amaçlarına erişmek için saatlerce uzun patika yollarda yürümek mecburiyetinde bırakılmışlardır. Hiç kimse 
San’a ile Marib arasında iki buçuk saat süren yolun 18 saat, Aden’den Sana’ya giden yolun 7 saat yerine 16 
saat, El-Havban’dan Taiz şehrine giden yolun 20 dakika yerine tam bir gün süreceğini hayal edemezdi. 
İnsanların geçim kaynaklarının kesilmesinden, memur maaşlarının yıllarca ödenmemesinden, buna karşılık 
kırıntılar için cephelere koşmalarından, hayatlarını boş yere riske atmalarından, özel santrallerin çalışabilmesi 
için kamu elektriğindeki kesintilerden bahsetmiyorum bile... 

 
Tüm bunlar ne için? Aşırı pahalı petrol ürünleri ve temel gıda maddeleri yüzünden insanların yükünü 

hafifletmek için mi? İnsanlara hizmet vermek için mi savaşıyorlar? Asla, Allah’a yemin olsun ki, uzak 
kuzeyden uzak güneye, uzak doğudan uzak batıya kadar çatışanların en son düşündüğü şeydir insanlar. 
Onlar, Yemenlilerin hayal edebileceğinden daha kötü hedefleri gerçekleştirmek için vardırlar. 

 
Ey Yemen halkı! Hayatınızı mahvetmek için bütün bu insanların yaptıkları şeyler, yolu uzatmak, elektrik 

kesintisi vb. iğrenç yollardır. Ki pazarladıkları çözümleri kabul edesiniz. Bu çözümler, yaşamınıza bela üstüne 
bela katacaktır. Şehirlerinizde, köylerinizde, yollarınızda güvenli bir hayatın tadına varmanız, korkmamanız, 
kimsenin minneti olmadan elektrik, sağlık ve eğitim hizmeti almanız gerekiyor, çünkü bütün bunlar, İslam 
Devletinin en önemli görevleri arasındadır. 

 
Yemenlilerin yaşadığı kötü yaşamdan kurtuluş, hayatın her alanında İslam’a geri dönüşle, Rasûlullah 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin 
kuruluşuyla mümkün.  
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ةِ ث بُوَّ اجِ النُّ  “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Hilafet, yaşamlarında insanların 

güvende olmasını sağlayacaktır. Nitekim Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Hatta atlı bir kimse Sana’dan Hadramevt’e kadar“  لا

gidecek Allah’tan ve koyunlarına kurdun saldırmasından başka hiç bir şeyden korkmayacaktır.”  O halde 
Yemen halkı, Hilafeti kurmak için çalışanlara elini uzatacak mı? 

سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 


